
UCHWAŁA  NR IV.18.15 

Rady Gminy   Cielądz 

z dnia 19 stycznia 2015r. 

sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie 
Gminy Cielądz. 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2013r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) oraz § 14 ust. 3 i § 15 ust. 1 statutów sołectw: Cielądz, 
Brzozówka, Gortatowice, Gułki, Grabice, Komorów, Kuczyzna, Łaszczyn, 
Niemgłowy, Mała Wieś, Mroczkowice,  Ossowice, Sanogoszcz, Sierzchowy, 
Stolniki, Wisówka, Wylezinek i Zuski, zatwierdzonych uchwałą Rady Gminy 
Cielądz nr XIII/58/2011 z dnia 29 września 2011 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom położonym na terenie Gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2011 r. Nr 340, poz. 3380) - Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie  na terenie Gminy Cielądz wyborów 
sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Cielądz, Brzozówka, Gortatowice, 
Gułki, Grabice, Komorów, Kuczyzna, Łaszczyn, Niemgłowy, Mała Wieś, 
Mroczkowice,  Ossowice, Sanogoszcz, Sierzchowy, Stolniki, Wisówka, 
Wylezinek i Zuski. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 należy przeprowadzić w lutym 
i marcu 2015 r. 

§ 2. 1. Harmonogram zebrań wiejskich, na których ma być dokonany 
wybór sołtysa i członków rady sołeckiej, ustali Wójt Gminy Cielądz 
w uzgodnieniu z ustępującymi sołtysami. 
 2. Harmonogram, o którym mowa w § 2 ust. 1 określi miejsce, dzień 
i godzinę zebrania. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


